



SDI Review Form 1.6

Journal Name:	Asian Journal of Pediatric Research
Manuscript Number:	Ms_AJPR_48737
Title of the Manuscript:	Plan-Do-Check-Act Framework: Effects on Pediatric students Nurses Compliance Toward Using Intravenous Smart Pump
Type of the Article	Original Research Article

General guideline for Peer Review process:

This journal's peer review policy states that **NO** manuscript should be rejected only on the basis of '**lack of Novelty**', provided the manuscript is scientifically robust and technically sound. To know the complete guideline for Peer Review process, reviewers are requested to visit this link:

(<http://www.sciencedomain.org/page.php?id=sdi-general-editorial-policy#Peer-Review-Guideline>)

PART 1: Review Comments

	Reviewer's comment	Author's comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here)
<u>Compulsory</u> REVISION comments		
<u>Minor</u> REVISION comments		
<u>Optional/General</u> comments	<p>Congratulations on the excellent work.</p> <p>Of course it is a tool that will provide countless benefits for research and health professionals, as an instrument for reduce children's physical and emotional distress, and reduce anguish of health professionals.</p>	<p>Dear Doctor</p> <p>After compliments</p> <p>I would like to provide profound gratitude to you for giving me time to revise my manuscript. I am happy to hear that from you this comment.</p>

PART 2:



SDI Review Form 1.6

	Reviewer's comment	Author's comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here)
Are there ethical issues in this manuscript?	<p>(If yes, Kindly please write down the ethical issues here in details)</p> 	<p>Before starting the study, the researcher got official permission from the Faculty of nursing Council (IBI) to conduct the study, also the tools revised by experts in the pediatric field. Moreover, agreement to conduct the study was obtained from the Head of the Pediatric Care Units, also nursing students agreed to participate in the study was obtained. The aim of the study and procedures were explained to the students to attain their cooperation. They were informed about the threats and benefits, that their participation was entirely voluntary, their rights to drop out from the study at any time, or choose not to answer the questions with no consequences on their academic achievements. Confidentiality of the information was ensured.</p> <p>I had a certificate from KACST (King Abdul-Aziz University)</p>